
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 NR XXXVI/234/2021 

w sprawie uchwalenia zmian do preliminarza wydatków na realizację 
programu przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grzegorzew na 

2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 10 ust.3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2050) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/171/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia  preliminarza wydatków na 2021 rok 
na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018-
2022 zmienia się treść załącznika do uchwały pn. „Preliminarz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021” i nadaje mu się nową treść w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A8C503-2848-4DF9-9291-3EC3B2FD81CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/234/2021 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 5 listopada 2021 r. 

Preliminarz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

L.p. Zadanie Kwota 
zaplanowana 

Paragraf 

1. Szkolenie członków GK ds. RPA i 
nauczycieli oraz innych osób 
zajmujących się profilaktyką z 
zakresu narkomanii 

0,00 zł 4300 

2. Turniej i konkursy szkół gminy 
Grzegorzew 

0,00 zł 4210 

3. Profilaktyka (spektakle, 
materiały i inne formy 
profilaktyczne z zakresu 
narkomanii) 

700 zł 
 

730,62 zł 
 
Razem 1 430,62 zł 

4300  
 

4210  

 
Razem 

 
1 430,62 zł 

 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A8C503-2848-4DF9-9291-3EC3B2FD81CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o uchwalenie zmian do preliminarza wydatków  na 2021 rok na 
realizację programu przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grzegorzew wystąpiła 
do Rady Gminy Gminna Komisja do Spraw Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Grzegorzewie. 

Rada Gminy Grzegorzew pozytywnie ustosunkowała się  do wniosku Gminnej 
Komisji do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i dokonała zmian 
w preliminarzu zgodnie z niniejszą uchwałą. 

W związku z powyższym  podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A8C503-2848-4DF9-9291-3EC3B2FD81CB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/234/2021 
Data dokumentu 2021-11-05 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia zmian do preliminarza wydatków 

na realizację programu przeciwdziałania narkomanii 
w Gminie Grzegorzew na 2021 rok 

Identyfikator 
dokumentu 

F4A8C503-2848-4DF9-9291-3EC3B2FD81CB 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-500026297 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2021 12:16:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1197856009 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2021 12:16:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A8C503-2848-4DF9-9291-3EC3B2FD81CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

